

**To:****To:**

BSE Limited Corporate Relationship Department PJ towers, Dalal Street, Mumbai -400001 BSE SCRIP CODE: 543896	The Manager Listing Department The National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, Bandra – Kurla Complex, Bandra (EAST), Mumbai – 400051 NSE SYMBOL: AVALON
--	---

Sirs/Madam,

Sub: - Newspaper Publication regarding dispatch of AGM Notice and Annual Report and e-voting related matters

Ref: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the SEBI Regulations mentioned above, we hereby submit copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) Newspaper on September 05, 2026, intimating about the dispatch of Notice of the 27th Annual General Meeting of the Company along with Annual Report for the financial year 2025 - 26 and e-voting related matters.

You are requested to take note of the above.

The above is being uploaded on the website of the Company at www.avalontec.com

Yours sincerely,

For **Avalon Technologies Limited**

Name of the Person: Ajay Shukla

Designation: Company Secretary & Compliance Officer

Membership Number: A36992

Date: September 05, 2026

Encl:

1. English Newspaper Clipping
2. Tamil Newspaper Clipping



Avalon Technologies Limited

CIN:L30007TN1999PLC043479

Registered Office: B-7 First Main Road, MEPZ-SEZ, Tambaram, Chennai - 600045.

Visit us at <https://www.avalontec.com>

NOTICE OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING OF AVALON TECHNOLOGIES LIMITED [Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

The 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Avalon Technologies Limited**, Chennai will be held on **Monday, September 28th, 2026, at 02.30 PM IST** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"). The Notice of AGM and Annual Report are being sent by e-mail to all the shareholders who held shares as on 28.08.2026 and whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depositories Participants ("DP") in accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 ("MCA Circulars") and the circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") from time to time, the latest being SEBI Circular No. SEBI/HC/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular").

• The AGM Notice along with the Explanatory Statement and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 is available and can be downloaded from the Company's website www.avalontec.com and the website of BSE Limited ("BSE") & National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and Central Depository Services Limited ("CDSL"). Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM and such members shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

• In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes by e-voting on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-Voting) provided by CDSL. Additionally, the Company is also providing the facility of voting by electronic means during the AGM (e-Voting during the AGM). Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM. For further details in connection with e-Voting, Members may also visit the website www.evotingindia.com.

• All the members are hereby informed of that.

1. The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronics means.
2. Date of Completion of dispatch of Notice of AGM and Annual Report is on September 04, 2026.
3. The remote e-voting shall commence on Thursday, September 24, 2026 @ 9.00 A.M. (IST)
4. The remote e-voting shall end on Sunday, September 27, 2026 @ 5.00 P.M (IST)
5. Remote e-voting shall not be allowed beyond Sunday, September 27, 2026 @ 5.00 P.M (IST).
6. The cut - off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM will be September 21, 2026.
7. Any person who acquires the shares of the Company and becomes a member of the company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as of cut-off date i.e., September 21, 2026, may obtain the Login ID and password by sending a request to the company or its RTA at the address/email IDs given in the annual report. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then such member shall use the existing User ID and password for casting his/her vote.
8. The facility for voting through "electronic voting system" shall be made available at the venue of AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall also be eligible to exercise their rights to cast their vote at the meeting through electronic voting system.
9. The members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
10. A person whose name is registered on the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date i.e., September 21, 2026, only shall be entitled to avail facility of e-voting at the AGM.
11. The said notice may be accessed on the company's website: www.avalontec.com
12. A letter is being sent to those members whose email addresses are not registered with the Company or with any Depository or) of the SEBI Listing Regulations. with MUFG Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA) of our Company in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations.
13. In case of any queries or issues regarding attending AGM & e-voting from the CDSL e-Voting System, the Members can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no. 1800 21 09911

The above Notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

FOR AVALON TECHNOLOGIES LIMITED

SD/-

Ajay Shukla

Company Secretary and Compliance Officer

M. No: A36992

Date: 04.09.2026

Place: Chennai

CHENNAI / KOCHI



அவலோன் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

CIN:L30007TN1999PLC043479

பதிவு அலுவலகம்: B-7 முதல் பிரதான சாலை, MEPZ-SEZ, தாம்பரம் சென்னை, 600045
இணையதளம் : <https://www.avalontec.com>

அவலோன் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

மற்றும் தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

[நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் செபி (பட்டியலிடுதல்) கடைமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஆகியவற்றின் விதிமுறைகள், 2015-க்கு இணங்க]

இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுவதாவது:

அவலோன் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், சென்னை நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) செப்டம்பர் 28, 2026 திங்கட்கிழமை அன்று மதியம் 02.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC")/பிற காட்சி முறை ("OAVM") மூலம் நடைபெறும். காப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் வெளியிட்ட மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 மற்றும் இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட அடுத்தடுத்த சுற்றறிக்கைகள், சமீபத்திய செப்டம்பர் 22, 2025 தேதியிட்ட 03/2025 ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் ("செபி") அவ்வப்போது வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள், சமீபத்திய அக்டோபர் 3, 2024 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HC/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ("செபி சுற்றறிக்கை") ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, 28.08.2026 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மற்றும் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் ("DP") பதிவு செய்துள்ள அனைவருக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படுகிறது.

• வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்புடன் விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2025-26-ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.avalontec.com மற்றும் பிஎஸ்டி லிமிடெட் ("பிஎஸ்டி") & நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ("என்எஸ்இ") மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் லிமிடெட் ("சிடீஎஸ்எல்") ஆகியவற்றின் இணையதளங்களில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம், மேலும் அவ்வாறு கலந்து கொள்பவர்கள் குறைந்தபட்சம் கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் கணக்கிடப்படுவார்கள்.

• நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 108, நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 உடன் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டது மற்றும் செபி (LODR) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-ன் 44வது ஒழுங்குமுறை ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, சிடீஎஸ்எல் வழங்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறையை (remote e-Voting) பயன்படுத்தி, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, உறுப்பினர்கள் அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்குகிறது (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பு). மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் www.evotingindia.com என்ற இணையதளத்தையும் பார்வையிடலாம்.

• அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவதாவது:

1. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வணிகம் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்படலாம்.
2. செப்டம்பர் 04, 2026 அன்று வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனுப்பும் பணி திறைவு பெற்றது.
3. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 24, 2026 வியாழக்கிழமை அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கும்.
4. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 27, 2026 ஞாயிற்றுக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும்.
5. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 27, 2026 ஞாயிற்றுக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு அனுமதிக்கப்படாது.
6. தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிப்பதற்கான தகுதியை தீர்மானிப்பதற்கான கட்ட-ஆப் தேதி செப்டம்பர் 21, 2026 ஆக இருக்கும்.
7. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று, நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, கட்ட-ஆப் தேதி அதாவது செப்டம்பர் 21, 2026 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் எவரும், வருடாந்திர அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத்தின் அல்லது ஆர்டிஏ-ன் முகவரி/மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். இருப்பினும், உறுப்பினர் ஏற்கனவே CDSL-ல் தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்புக்காக பதிவு செய்திருந்தால், அத்தகைய உறுப்பினர் தான் வாக்களிக்க ஏற்கனவே உள்ள பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம்.
8. "மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை" மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் கிடைக்கப்பெறும் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காமல் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்களும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் கூட்டத்தில் வாக்களிப்பதற்கான உரிமையைப் பயன்படுத்த தகுதியுடையவர்கள்.
9. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.
10. கட்ட ஆப் தேதியான செப்டம்பர் 21, 2026 அன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டிலோ அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டிலோ பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நபர் மட்டுமே, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெறுவதற்கு தகுதியுடையவர் ஆவார்.
11. இந்த அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அணுகலாம்: www.avalontec.com
12. நிறுவனம் அல்லது எந்தவொரு டெபாசிட்டரி அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான (RTA) MUFG இன்னைட் இந்தியா பிரிவேட் லிமிடெட் ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, செபி (SEBI) பட்டியல் விதிமுறைகளின் 36(1)(b) விதியின்படி ஒரு கடிதம் அனுப்பப்படுகிறது.
13. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (AGM) கலந்துகொள்வது மற்றும் CDSL மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிப்பது தொடர்பான ஏதேனும் சந்தேகங்கள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் helpdesk.evoting@cdsindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 1800 21 09911 என்ற கட்டணமில்லா எண்ணை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

எம்சிஏ மற்றும் செபியின் பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் அனைத்து பங்குதாரர்களின் தகவல் மற்றும் நன்மைக்காக மேற்கண்ட அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

இடம்: சென்னை
தேதி: 04.09.2026

ஒப்பம்/-
அஜய் சக்லா
நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவிணக்க அதிகாரி
உறுப்பினர் எண்: A36992